
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jarní běh lipovou alejí 

10. ročník 

9.4.2022 

 

Výsledky 

  



Absolutní pořadí 

pořadí jméno 
ročník 

narození 
startovní 

číslo 
kategorie oddíl čas 

1. Filip Stránský 2004 305 Muži I Hvězda Pardubice 19:48 

2. Vít Doležal 1998 315 Muži I Poko Running Team 19:58 

3. Lubomír Pokorný 1975 407 Muži II Poko Running Team 20:30 

4. Jakub Krabec 2002 325 Muži I AC TJ Jičín 20:36 

5. Adam Chloupek 1993 310 Muži I OOB TJ Slovan Luhačovice 20:43 

6. Pavel Franc 1991 316 Muži I Poko Running Team 21:15 

7. Milan Krupka 2003 313 Muži I RUN4FUN 21:18 

8. Vojtěch Jašek 2002 303 Muži I Poko Running Team 21:19 

9. Martin Kubíček 1994 323 Muži I Valdizer Bulldogs 21:27 

10. Tomáš Hejl 1983 309 Muži I Poko Running Team 21:31 

11. Štěpán Socha 2003 319 Muži I Poko Running Team 21:33 

12. Václav Cyrany 1998 308 Muži I Běžci Ráje 21:35 

13. Adam Krupka 2001 314 Muži I RUN4FUN 22:17 

14. Ondřej Kazda 1982 404 Muži II Sportcentrum Jičín 22:30 

15. Zdeněk Říha 1984 312 Muži I Poko Running Team 22:48 

16. Tomáš Boček 1991 333 Muži I LKP - FCU 23:15 

17. Ondřej Brunner 1997 324 Muži I AC TJ Jičín 23:17 

18. Michal Vejvoda 1982 402 Muži II T. J. Sokol Jičín 23:25 

19. Hynek Bittner 1988 321 Muži I Poko Running Team 23:35 

20. Jana Lenčová 1992 602 Ženy I AC TJ Jičín 23:47 

21. Dominik Kvitský 2007 306 Muži I Cykloklub Jičín 24:02 

22. Michal Polák 1977 411 Muži II   24:24 

23. Karel Najman 1999 301 Muži I LKP 25:06 

24. Adam Florian 2004 318 Muži I   25:19 

25. Tomáš Houška 1998 320 Muži I   25:23 

26. Dagmar Fišerová 1975 702 Ženy II SK Vrchlabí SK 25:25 

27. Lubomír Fiala 1969 412 Muži II L+L team 25:34 

28. Prokop Vitvar 1998 331 Muži I   25:38 

29. Daniela Fajstauerová 2004 609 Ženy I SK Vrchlabí SK 25:58 

30. Jan Medlík 1991 322 Muži I NWOW 26:08 

31. Jan Míšek 1995 332 Muži I   26:18 

32. Stanislav Horáček 1982 410 Muži II Orel Studenec 26:24 

33. Marek Tyl 1997 307 Muži I   26:35 

34. Lenka Kazdová 1984 607 Ženy I Sportcentrum Jičín 26:55 

35. Anna Hladká 2010 608 Ženy I T. J. Sokol Vrchlabí 27:09 

36. Michal Navrátil 1988 311 Muži I MatlaFousek 27:19 

37. Klára Kesselgruberová 2003 603 Ženy I Poko Running Team 27:32 

38. Jiří Pomazal 1980 413 Muži II Popovice 27:52 

39. Jan Krabec 1969 327 Muži II Sdružení pro Jičín 28:10 

40. Radko Hanzl 1961 500 Muži III   28:17 

41. Martina Zalabová 1966 705 Ženy II   28:26 

42. Lukáš Horák 1983 53 Muži I Miletínská pivovarská zahrádka 28:40 

43. Jan Šutka 1994 328 Muži I   29:01 

44. Roman Hladký 1982 406 Muži II   29:11 

45. Štěpánka Ulrichová 1990 600 Ženy I FCU 29:12 

46. Tomáš Kunc 1986 302 Muži I   29:33 

47. Radek Štaff 1981 409 Muži II   29:45 

48. Jiří Macák 1987 329 Muži I LKP 30:20 



Absolutní pořadí - pokračování 

pořadí jméno 
ročník 

narození 
startovní 

číslo 
kategorie oddíl čas 

49. Michal Jandura 1980 401 Muži II T. J. Sokol Jičín 31:27 

50. Kristýna Veselková 1995 610 Ženy I   32:25 

51. Martin Vysloužil 2002 304 Muži I   33:33 

52. Petr Havel 1984 330 Muži I   33:33 

53. Jitka Štědroňová 1988 611 Ženy I Tým Bitevní pole 34:54 

54. Petra Hladká 1982 704 Ženy II   37:26 

55. Jana Horáková 1987 605 Ženy I Miletínská pivovarská zahrádka 39:06 

56. - 57. Radka Králová 1980 703 Ženy II Bežec amatér 40:46 

56. - 57. Milan Král 1979 405 Muži II Střela let minulých :-) 40:46 

 

Muži III (1962 a starší) 

pořadí jméno 
ročník 

narození 
startovní 

číslo 
kategorie oddíl čas 

1. Radko Hanzl 1961 500 Muži III   28:17 

 

 

Muži II (1963 až 1982) 

pořadí jméno 
ročník 

narození 
startovní 

číslo 
kategorie oddíl čas 

1. Lubomír Pokorný 1975 407 Muži II Poko Running Team 20:30 

2. Ondřej Kazda 1982 404 Muži II Sportcentrum Jičín 22:30 

3. Michal Vejvoda 1982 402 Muži II T. J. Sokol Jičín 23:25 

4. Michal Polák 1977 411 Muži II   24:24 

5. Lubomír Fiala 1969 412 Muži II L+L team 25:34 

6. Stanislav Horáček 1982 410 Muži II Orel Studenec 26:24 

7. Jiří Pomazal 1980 413 Muži II Popovice 27:52 

8. Jan Krabec 1969 327 Muži II Sdružení pro Jičín 28:10 

9. Roman Hladký 1982 406 Muži II   29:11 

10. Radek Štaff 1981 409 Muži II   29:45 

11. Michal Jandura 1980 401 Muži II T. J. Sokol Jičín 31:27 

12. Milan Král 1979 405 Muži II Střela let minulých :-) 40:46 

 

  



Muži I (1983 a mladší) 

pořadí jméno 
ročník 

narození 
startovní 

číslo 
kategorie oddíl čas 

1. Filip Stránský 2004 305 Muži I Hvězda Pardubice 19:48 

2. Vít Doležal 1998 315 Muži I Poko Running Team 19:58 

3. Jakub Krabec 2002 325 Muži I AC TJ Jičín 20:36 

4. Adam Chloupek 1993 310 Muži I OOB TJ Slovan Luhačovice 20:43 

5. Pavel Franc 1991 316 Muži I Poko Running Team 21:15 

6. Milan Krupka 2003 313 Muži I RUN4FUN 21:18 

7. Vojtěch Jašek 2002 303 Muži I Poko Running Team 21:19 

8. Martin Kubíček 1994 323 Muži I Valdizer Bulldogs 21:27 

9. Tomáš Hejl 1983 309 Muži I Poko Running Team 21:31 

10. Štěpán Socha 2003 319 Muži I Poko Running Team 21:33 

11. Václav Cyrany 1998 308 Muži I Běžci Ráje 21:35 

12. Adam Krupka 2001 314 Muži I RUN4FUN 22:17 

13. Zdeněk Říha 1984 312 Muži I Poko Running Team 22:48 

14. Tomáš Boček 1991 333 Muži I LKP - FCU 23:15 

15. Ondřej Brunner 1997 324 Muži I AC TJ Jičín 23:17 

16. Hynek Bittner 1988 321 Muži I Poko Running Team 23:35 

17. Dominik Kvitský 2007 306 Muži I Cykloklub Jičín 24:02 

18. Karel Najman 1999 301 Muži I LKP 25:06 

19. Adam Florian 2004 318 Muži I   25:19 

20. Tomáš Houška 1998 320 Muži I   25:23 

21. Prokop Vitvar 1998 331 Muži I   25:38 

22. Jan Medlík 1991 322 Muži I NWOW 26:08 

23. Jan Míšek 1995 332 Muži I   26:18 

24. Marek Tyl 1997 307 Muži I   26:35 

25. Michal Navrátil 1988 311 Muži I MatlaFousek 27:19 

26. Lukáš Horák 1983 53 Muži I Miletínská pivovarská zahrádka 28:40 

27. Jan Šutka 1994 328 Muži I   29:01 

28. Tomáš Kunc 1986 302 Muži I   29:33 

29. Jiří Macák 1987 329 Muži I LKP 30:20 

30. Martin Vysloužil 2002 304 Muži I   33:33 

31. Petr Havel 1984 330 Muži I   33:33 

 

  



Ženy II (1963 až 1982) 

pořadí jméno 
ročník 

narození 
startovní 

číslo 
kategorie oddíl čas 

1. Dagmar Fišerová 1975 702 Ženy II SK Vrchlabí SK 25:25 

2. Martina Zalabová 1966 705 Ženy II   28:26 

3. Petra Hladká 1982 704 Ženy II   37:26 

4. Radka Králová 1980 703 Ženy II Bežec amatér 40:46 

 

Ženy I (1983 a mladší) 

pořadí jméno 
ročník 

narození 
startovní 

číslo 
kategorie oddíl čas 

1. Jana Lenčová 1992 602 Ženy I AC TJ Jičín 23:47 

2. Daniela Fajstauerová 2004 609 Ženy I SK Vrchlabí SK 25:58 

3. Lenka Kazdová 1984 607 Ženy I Sportcentrum Jičín 26:55 

4. Anna Hladká 2010 608 Ženy I T. J. Sokol Vrchlabí 27:09 

5. Klára Kesselgruberová 2003 603 Ženy I Poko Running Team 27:32 

6. Štěpánka Ulrichová 1990 600 Ženy I FCU 29:12 

7. Kristýna Veselková 1995 610 Ženy I   32:25 

8. Jitka Štědroňová 1988 611 Ženy I Tým Bitevní pole 34:54 

9. Jana Horáková 1987 605 Ženy I Miletínská pivovarská zahrádka 39:06 

 

  



D15 (2007 a 2008) – 720 metrů 

pořadí jméno 
ročník 

narození 
startovní 

číslo 
oddíl čas 

1. Aneta Rajmová 2007 162 AC TJ Jičín 2:21 

2. Timea Berná 2007 160 AC TJ Jičín 2:25 

3. Marie Karbanová 2008 126 AC TJ Jičín 2:26 

4. Agáta Andrlová 2008 102 AC TJ Jičín 2:47 

5. Tereza Ševčíková 2007 107 Miletínská pivovarská zahrádka 3:41 

 

H15 (2007 a 2008) – 720 metrů 

pořadí jméno 
ročník 

narození 
startovní 

číslo 
oddíl čas 

1. Tadeáš Macák 2007 150 AC TJ Jičín 2:22 

2. Tomáš Kadič 2007 139 AC TJ Jičín 2:35 

 

D13 (2009 a 2010) – 540 metrů 

pořadí jméno 
ročník 

narození 
startovní 

číslo 
oddíl čas 

1. Anna Hladká 2010 131 TJ Spartak Vrchlabí 1:48 

2. Aneta Valentová 2010 149 AC TJ Jičín 1:54 

3. Nelly Dobiášová 2010 156 AC TJ Jičín 1:56 

4. Tereza Hakenová 2009 159 AC TJ Jičín 1:59 

5. Anna Kartáková 2010 155 AC TJ Jičín 2:18 

 

H13 (2009 a 2010) – 540 metrů 

pořadí jméno 
ročník 

narození 
startovní 

číslo 
oddíl čas 

1. Matěj Havelka 2010 153 AC TJ Jičín 1:51 

2. Jáchym Andrle 2010 103 AC TJ Jičín 1:57 

3. Tomáš Stránský 2010 154 Jičínští hobíci 1:58 

4. Michal Vejvoda 2009 158 T. J. Sokol Jičín 2:11 

 

D11 (2011 a 2012) – 360 metrů 

pořadí jméno 
ročník 

narození 
startovní 

číslo 
oddíl čas 

1. Rozálie Kavánová 2012 138   1:09 

2. Emma Balcarová 2012 141 AC TJ Jičín 1:13 

3. Dominika Skalická 2011 146   1:14 

4. Magdalena Hladká 2012 130 TJ Spartak Vrchlabí 1:18 

 

  



H11 (2011 a 2012) – 360 metrů 

pořadí jméno 
ročník 

narození 
startovní 

číslo 
oddíl čas 

1. Jakub Charousek 2011 113 Cykloklub Jičín 1:00 

2. Miloslav Stránský 2011 142 AC TJ Jičín 1:02 

3. Ondřej Urbánek 2011 128 AC TJ Jičín 1:03 

4. Jan Šebek 2012 140 AC TJ Jičín 1:04 

5. Martin Vejvoda 2011 157 T. J. Sokol Jičín 1:07 

6. Daniel Junek 2012 143 AC TJ Jičín 1:12 

 

D9 (2013 a 2014) – 360 metrů 

pořadí jméno 
ročník 

narození 
startovní 

číslo 
oddíl čas 

1. Rozárie Kazdová 2013 108 Sportcentrum Jičín 1:00 

2. Veronika Ptáčková 2013 127 AC TJ Jičín 1:02 

3. Anastázie Vachková 2014 104 AC TJ Jičín 1:05 

4. Emílie Horáková 2013 105 AC TJ Jičín 1:10 

5. Magdaléna Vachková 2013 111 AC TJ Jičín 1:14 

6. Justýna Suchardová 2013 120 AC TJ Jičín 1:14 

7. Amálie Chalupová 2013 123 AC TJ Jičín 1:20 

 

H9 (2013 a 2014) – 360 metrů 

pořadí jméno 
ročník 

narození 
startovní 

číslo 
oddíl čas 

1. Štěpán Král 2013 112 AC TJ Jičín 1:07 

2. Jakub Šindelář 2013 148 AC TJ Jičín 1:08 

3. Jakub Urbánek 2014 129 AC TJ Jičín 1:16 

4. Filip Bačina 2014 137 AC TJ Jičín 1:28 

 

D7 (2015 a mladší) – 360 metrů 

pořadí jméno 
ročník 

narození 
startovní 

číslo 
oddíl čas 

1. Beáta Letková 2015 132 AC TJ Jičín 1:21 

2. Rozálie Šindelářová 2015 147 AC TJ Jičín 1:29 

3. Alice Horáková 2016 106 AC TJ Jičín 1:41 

4. Johana Němcová 2017 125   1:43 

5. Anna Letková 2018 133 AC TJ Jičín 1:45 

6. Marta Kretanovská 2015 121   1:53 

7. Stella Sedláčková 2017 135   2:17 

 

  



H7 (2015 a mladší) – 360 metrů 

pořadí jméno 
ročník 

narození 
startovní 

číslo 
oddíl čas 

1. Matěj Kazda 2015 109 Sportcentrum Jičín 1:12 

2. Tomáš Havel 2018 145 AC TJ Jičín 1:24 

3. Maxim Donnellan 2015 136   1:25 

4. Mikuláš Kazda 2017 110 Sportcentrum Jičín 1:28 

5. Vilém Sucharda 2016 118 AC TJ Jičín 1:30 

6. Dominik Junek 2016 144   1:31 

7. Jakub Veber 2016 114 AC TJ Jičín 1:34 

8. Ondřej Chalupa 2016 124 AC TJ Jičín 1:34 

9. Dominik Kapucián 2015 116 AC TJ Jičín 1:35 

10. Štěpán Veber 2018 115 AC TJ Jičín 2:08 

11. Hynek Sucharda 2018 119 Nová Paka 2:12 

12. Vincent Medlík 2019 122   2:38 

 


